
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia okresowej zmiany sposobu obsługi interesantów w Wydziale 

Infrastruktury Środowiska i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

2022r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do 

Uchwały  nr 324/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Od dnia 23 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. w celu zapewnienia terminowej realizacji 

spraw wpływających do Wydziału Infrastruktury Środowiska i Budownictwa wprowadza się 

zmianę sposobu obsługi interesantów. 

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1, pracownicy Wydziału będą prowadzili konsultacje projektów 

z projektantami oraz udzielali wszelkich informacji w dni robocze w godzinach 14:00 – 16:00. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Środowiska i 

Budownictwa.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Starosta Sokołowski  
/-/ Elżbieta Sadowska 

 


